АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016  № 1002

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 01.07.2015 № 465

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.07.2015 № 465 (в редакции от 18.12.2015 № 911, от 12.05.2016 № 350)
«Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной
услуги «Предоставление компенсационных выплат за приобретённые проездные
документы по направлениям врачей в областные специализированные учреждения
здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического профиля лицам,
проживающим на территории городского округа Стрежевой»:

1.1. В пункте 7 Административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление компенсационных выплат за приобретённые
проездные документы по направлениям врачей в областные специализированные
учреждения  здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического
профиля лицам, проживающим на территории городского округа Стрежевой»,
утвержденного указанным постановлением, (далее - Административный регламент) слова
«, в государственной информационной системе «Портал государственных и
муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и
муниципальных услуг Томской области)» исключить.

1.2. Подпункт 7 пункта 9  Административного регламента исключить.
1.3. В пункте 19 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.4. В пункте 30 Административного регламента слова «, на Портале

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.5. В пункте 32 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.6. В пункте 45 Административного регламента слова «, Портал

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.7. В абзаце третьем пункта 59 Административного регламента слова «,

Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.8. В пункте 61 Административного регламента слова «, Портала
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.9. В пункте 62 Административного регламента слова «, Портал
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.10. В пункте 64 Административного регламента слова «, Портал
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.11. В абзаце первом пункта 65 Административного регламента слова «, Портала
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.12. В пункте 66 Административного регламента слова «, Портала
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Захарова
Разослать: Администрация, Правовое управление, Финансовое управление

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Захарова